
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 338/2025

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

zdnia 10 czerwca 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych będących w posiadaniu Poradni

Psychologiczno-Pedagogicznej we Wrześni.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(t. j. Dz.U. z 2024r. poż. 107) uchwala się, co następuje:

$1 1. Wyraża się zgodę na likwidację następujących środków trwałych, będących własnością Powiatu

Wrzesińskiego — Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej we Wrześni:

1). Monitor Samsung nr fabryczny: HAI7HHMEYA38820R z 2005r.

2). Monitor Samsung nr fabryczny: HA17HMEY138845F z 2005 r.

3). Monitor Samsung nr fabryczny: HA17HMEYA38844E z 2005 r.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

we Wrześni.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


